

      
      

      

    

        
          
        

        
            
                                                                                                                                                                    


  
      
      	
            
                            Pristatymas
            

          
	
            
                            Garantija ir grąžinimas
            

          
	
            
                            Apie mus
            

          


  
      
      	
                  
                      
                      
                    Verslo klientams
                
                  
              
	
            
                                
                            Kontaktai
            

          


  
  






  
    
      
        

      

    


    
      
    


    
      

	
	

	
		
		
		

		
			
				
				

							


            				
					
                        Pasirinkite kategoriją
Stalo serviravimo indai
- Lėkštės
-- Pietų lėkštės
-- Lėkštės sriubai
-- Lėkštės užkandžiams
-- Serviravimo lėkštės
- Puodeliai
-- Kavos puodeliai
-- Puodelių rinkiniai
-- Puodelių aksesuarai
-- Arbatos puodeliai
-- Dideli puodeliai
-- Puodeliai su lėkštutėmis
-- Termo puodeliai
- Stalo įrankiai
-- Šakutės
-- Peiliai
-- Šaukštai
-- Šaukšteliai
-- Stalo įrankių rinkiniai
-- Stalo įrankių priedai
-- Įrankiai salotoms
-- Stalo įrankių dėklai
- Servizai
- Dubenėliai ir salotinės
-- Dubenėliai
-- Salotinės
-- Padažinės
-- Sultininės
- Stiklinės
-- Aukštos stiklinės
-- Žemos stiklinės
-- Viskio stiklinės
-- Dvigubo stiklo stiklinės
- Taurės
-- Viskio taurės
-- Vyno taurės
-- Šampano taurės
-- Kokteilių taurės
-- Alaus taurės
-- Konjako ir brendžio taurės
- Stikliukai ir taurelės
-- Stikliukai
-- Taurelės
- Grafinai
- Indai desertams
- Smulkūs serviravimo indai ir įrankiai
-- Žnyplės maistui
- Vaikiški indai
- Ąsočiai
- Prieskoninės ir padažinės
-- Prieskoninės
-- Indeliai actui ir aliejui
- Stalo aksesuarai
-- Servetėlių laikikliai ir žiedai
-- Stalo padėkliukai ir kilimėliai
-- Etažerės
-- Staltiesės
-- Servetėlės ir nosinaitės
- Tortinės
Virtuvės reikmenys
- Keptuvės ir dangčiai
-- Keptuvės
-- Keptuvės lietiniams
-- Ketaus keptuvės
-- Keptuvių dangčiai
-- Wok keptuvės
- Kepimo formos
-- Stiklinės kepimo formos
-- Metalinės kepimo formos
-- Keramikinės kepimo formos
-- Keksiukų formelės
-- Silikoninės kepimo formos
- Virtuvės įrankiai
-- Sulčiaspaudės
-- Samčiai ir kiaurasamčiai
-- Koštuvai ir sieteliai
-- Rankiniai plaktuvai ir grūstuvai
-- Mentelės
-- Tarkos
-- Smulkūs virtuvės įrankiai
-- Griliaus įrankiai
-- Pieno prikaistuviai
- Virtuviniai peiliai ir galąstuvai
-- Virtuviniai peiliai
-- Peilių galąstuvai
-- Peilių laikikliai
- Pjaustymo lentelės
- Virduliai, kavinukai ir arbatinukai
-- Kavinukai
-- Arbatinukai
-- Virduliai
-- Kavinukų, arbatinukų aksesuarai
- Smulkūs virtuvės reikmenys
-- Formelės ledukams
-- Virtuviniai aksesuarai
-- Picerijų reikmenys
-- Matavimo prietaisai
- Konditerijos reikmenys
- Dubenys maišymui
- Puodai ir greitpuodžiai
-- Puodai
--- Pavieniai puodai
-- Ketaus puodai
-- Puodų rinkiniai
-- Puodų dangčiai
-- Greitpuodžiai
-- Garų puodai
- Maisto laikymo indai
-- Indai maisto laikymui
-- Indai biriems produktams
-- Hermetiniai indai maisto laikymui
-- Termo krepšiai
-- Vakuumavimo reikmenys
- Gertuvės
- Virtuvės tekstilė
- Duoninės
Dovanų kuponai
Namų interjerui
- Vazos
- Žvakės namams
- Žvakidės
- Dirbtinės gėlės
- LED girliandos
- Dekoratyvinės dėžutės ir padėklai
- Papuošalų dėžutės
- Kvapai
-- Kvapai namams
-- Kvapniosios žvakės
-- Kvapų lempos
-- Kvapų lempų papildymai
-- Kvapų papildymai
-- Kvapai automobiliams
- Velykinės dekoracijos
- STALIUKAI
- PLEDAI IR PAGALVĖS
- Sieniniai, staliniai laikrodžiai
- Taupyklės
- Sienos dekoracijos
- Kosmetinės
- Baldai
- Veidrodžiai
- Batų šaukštai
Namų apyvokos reikmenys
- Šiukšliadėžės
- Lyginimo lentos
- Indų džiovyklos
- Muilinės ir muilo dozatoriai
- Vonios kambario aksesuarai
- Rankšluosčiai
- Kūno priežiūros priemonės
--  Kūno prausimosi priemonės
--- Muilai
--- Kūno prausikliai
--- Vonios putos
--  Kūno losjonai
-- Muilai
- Kilimėliai
- Skalbinių džiovyklės
Indų nuoma
- Lėkštės ir salotinės nuomai
- Puodeliai nuomai
- Serviravimo indai nuomai
- Stalo įrankiai nuomai
- Taurės ir stiklinės nuomai
- Termosai ir pašildytuvai nuomai
Baro reikmenys
Pobūviams, pusryčių stalui ir maisto išvežimui
- GN indai
-- Metaliniai GN indai
-- Plastikiniai GN indai
-- GN indų dangčiai
- Virtuviniai padėklai
- Marmitai
- Serviravimo indai
- Termosai
- Konditeriniai stovai ir gaubtai
Profesionali virtuvės įranga
- Šaldymo įranga
- Smulki virtuvės įranga
Ikonos
- Išpardavimas
- Akcija
- Nauja
- HoReCa
- Neto
- -20% su kodu: zaisliukai
Prekių grupės ID
**
Nuolaidos
- Išpardavimas
- Nuolaida velykinei serviruotei
-- Lėkštės ir dubenėliai
-- Taurėms ir stiklinėms
-- Indai serviravimui
-- Stalo įrankiams
-- Puodeliai ir arbatinukai
-- Visos Velykinės prekės
Dovanų idėjos
- Kvapai namams ir automobiliams
- Servizai ir stalo įrankiai
- Namų tekstilė
- Porcelianiniai puodeliai
- Taurės ir stikliukai
- Papuošalų dėžutės ir kosmetinės
- Gertuvės ir termo puodeliai
- Staltiesės ir stalo takeliai
- Taupyklė
- Vazos ir žvakidės
- Visos dovanų idėjos
- Dovanos vaikams
- Interjero aksesuarai
- Vonios kambario kosmetika
- Dovanų maišeliai
Griliaus asortimentas
Vaikams
- Žaislai
- Indai vaikams




					

					

				

            
		

	





      	+37068717663
	I-IV 8:00-16:45; V 8:00-15:30


        
            
                
                
                    Verslo klientams
                
            
        

    

    
      	0
	


    	
      
        0
      
    


  	
    
  


    

  


  

    
      
        
          
            
          

          	Prisijungti
            
	Registruotis
            


        

        
          
        

      

        
      	
            
                            Prekių katalogas
            

          
	
            
                            % Nuolaidos
            

          
	
            
                            Prekiniai ženklai
            

          
	
            
                            Indų nuoma
            

          
	
            
                            NAUJIENOS.
            

          
	
            
                            VELYKINĖ NUOLAIDA.
            

          


  
  
      	
            
                            Pristatymas
            

          
	
            
                            Privatumo politika
            

          


  
    


    
      
        
          
              Grįžti atgal
          

        

        
          
        

      

      	
                    Dovanų kuponai

                    
                
	
                    Dovanų idėjos

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kvapai namams ir automobiliams
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Papuošalų dėžutės ir kosmetinės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Gertuvės ir termo puodeliai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Taupyklė
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Namų tekstilė
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Vazos ir žvakidės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Taurės ir stikliukai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Porcelianiniai puodeliai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Servizai ir stalo įrankiai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Staltiesės ir stalo takeliai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dovanos vaikams
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Interjero aksesuarai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Vonios kambario kosmetika
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dovanų maišeliai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Visos dovanų idėjos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Velykinės dekoracijos

                    
                
	
                    Stalo serviravimo indai

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Lėkštės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Pietų lėkštės
                                                        
	
                                                            Lėkštės sriubai
                                                        
	
                                                            Lėkštės užkandžiams
                                                        
	
                                                            Serviravimo lėkštės
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Servizai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dubenėliai ir salotinės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Dubenėliai
                                                        
	
                                                            Salotinės
                                                        
	
                                                            Padažinės
                                                        
	
                                                            Sultininės
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Stalo įrankiai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Šakutės
                                                        
	
                                                            Peiliai
                                                        
	
                                                            Šaukštai
                                                        
	
                                                            Šaukšteliai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Puodeliai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Kavos puodeliai
                                                        
	
                                                            Arbatos puodeliai
                                                        
	
                                                            Puodeliai su lėkštutėmis
                                                        
	
                                                            Dideli puodeliai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Stiklinės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Aukštos stiklinės
                                                        
	
                                                            Žemos stiklinės
                                                        
	
                                                            Viskio stiklinės
                                                        
	
                                                            Dvigubo stiklo stiklinės
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Taurės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Vyno taurės
                                                        
	
                                                            Šampano taurės
                                                        
	
                                                            Kokteilių taurės
                                                        
	
                                                            Alaus taurės
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Stikliukai ir taurelės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Stikliukai
                                                        
	
                                                            Taurelės
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Ąsočiai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Grafinai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Indai desertams
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Prieskoninės ir padažinės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Prieskoninės
                                                        
	
                                                            Indeliai actui ir aliejui
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Stalo aksesuarai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Servetėlių laikikliai ir žiedai
                                                        
	
                                                            Stalo padėkliukai ir kilimėliai
                                                        
	
                                                            Etažerės
                                                        
	
                                                            Staltiesės
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Smulkūs serviravimo indai ir įrankiai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Žnyplės maistui
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Vaikiški indai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Tortinės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Virtuvės reikmenys

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Puodai ir greitpuodžiai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Puodai
                                                        
	
                                                            Ketaus puodai
                                                        
	
                                                            Puodų rinkiniai
                                                        
	
                                                            Greitpuodžiai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Keptuvės ir dangčiai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Keptuvės
                                                        
	
                                                            Keptuvės lietiniams
                                                        
	
                                                            Ketaus keptuvės
                                                        
	
                                                            Wok keptuvės
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kepimo formos
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Stiklinės kepimo formos
                                                        
	
                                                            Metalinės kepimo formos
                                                        
	
                                                            Keramikinės kepimo formos
                                                        
	
                                                            Silikoninės kepimo formos
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Virtuvės įrankiai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Sulčiaspaudės
                                                        
	
                                                            Samčiai ir kiaurasamčiai
                                                        
	
                                                            Koštuvai ir sieteliai
                                                        
	
                                                            Rankiniai plaktuvai ir grūstuvai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Virtuviniai peiliai ir galąstuvai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Virtuviniai peiliai
                                                        
	
                                                            Peilių galąstuvai
                                                        
	
                                                            Peilių laikikliai
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Virduliai, kavinukai ir arbatinukai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Kavinukai
                                                        
	
                                                            Arbatinukai
                                                        
	
                                                            Virduliai
                                                        
	
                                                            Kavinukų, arbatinukų aksesuarai
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Pjaustymo lentelės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Maisto laikymo indai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Indai maisto laikymui
                                                        
	
                                                            Hermetiniai indai maisto laikymui
                                                        
	
                                                            Indai biriems produktams
                                                        
	
                                                            Termo krepšiai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Gertuvės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dubenys maišymui
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Konditerijos reikmenys
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Smulkūs virtuvės reikmenys
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Formelės ledukams
                                                        
	
                                                            Virtuviniai aksesuarai
                                                        
	
                                                            Picerijų reikmenys
                                                        
	
                                                            Matavimo prietaisai
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Virtuvės tekstilė
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Duoninės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Namų interjerui

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dekoratyvinės dėžutės ir padėklai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Vazos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Žvakidės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kvapai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Kvapų lempos
                                                        
	
                                                            Kvapų lempų papildymai
                                                        
	
                                                            Kvapai namams
                                                        
	
                                                            Kvapų papildymai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Žvakės namams
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Papuošalų dėžutės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    PLEDAI IR PAGALVĖS
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    STALIUKAI
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Sieniniai, staliniai laikrodžiai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Taupyklės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kosmetinės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Sienos dekoracijos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Velykinės dekoracijos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dirbtinės gėlės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    LED girliandos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Baldai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Veidrodžiai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Batų šaukštai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Namų apyvokos reikmenys

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Šiukšliadėžės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Lyginimo lentos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Indų džiovyklos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Muilinės ir muilo dozatoriai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Vonios kambario aksesuarai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kilimėliai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Rankšluosčiai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kūno priežiūros priemonės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                             Kūno prausimosi priemonės
                                                        
	
                                                             Kūno losjonai
                                                        
	
                                                            Muilai
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Skalbinių džiovyklės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Griliaus asortimentas

                    
                
	
                    Baro reikmenys

                    
                
	
                    Pobūviams, pusryčių stalui ir maisto išvežimui

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    GN indai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Metaliniai GN indai
                                                        
	
                                                            Plastikiniai GN indai
                                                        
	
                                                            GN indų dangčiai
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Virtuviniai padėklai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Marmitai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Serviravimo indai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Termosai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Konditeriniai stovai ir gaubtai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Profesionali virtuvės įranga

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Šaldymo įranga
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Smulki virtuvės įranga
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Vaikams

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Žaislai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Indai vaikams
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                


      Visos Kategorijos
    


  



            
        


        
            
                

                    
                        
                                
        	
                    Dovanų kuponai

                    
                
	
                    Dovanų idėjos

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kvapai namams ir automobiliams
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Papuošalų dėžutės ir kosmetinės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Gertuvės ir termo puodeliai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Taupyklė
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Namų tekstilė
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Vazos ir žvakidės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Taurės ir stikliukai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Porcelianiniai puodeliai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Servizai ir stalo įrankiai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Staltiesės ir stalo takeliai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dovanos vaikams
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Interjero aksesuarai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Vonios kambario kosmetika
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dovanų maišeliai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Visos dovanų idėjos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Velykinės dekoracijos

                    
                
	
                    Stalo serviravimo indai

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Lėkštės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Pietų lėkštės
                                                        
	
                                                            Lėkštės sriubai
                                                        
	
                                                            Lėkštės užkandžiams
                                                        
	
                                                            Serviravimo lėkštės
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Servizai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dubenėliai ir salotinės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Dubenėliai
                                                        
	
                                                            Salotinės
                                                        
	
                                                            Padažinės
                                                        
	
                                                            Sultininės
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Stalo įrankiai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Šakutės
                                                        
	
                                                            Peiliai
                                                        
	
                                                            Šaukštai
                                                        
	
                                                            Šaukšteliai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Puodeliai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Kavos puodeliai
                                                        
	
                                                            Arbatos puodeliai
                                                        
	
                                                            Puodeliai su lėkštutėmis
                                                        
	
                                                            Dideli puodeliai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Stiklinės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Aukštos stiklinės
                                                        
	
                                                            Žemos stiklinės
                                                        
	
                                                            Viskio stiklinės
                                                        
	
                                                            Dvigubo stiklo stiklinės
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Taurės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Vyno taurės
                                                        
	
                                                            Šampano taurės
                                                        
	
                                                            Kokteilių taurės
                                                        
	
                                                            Alaus taurės
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Stikliukai ir taurelės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Stikliukai
                                                        
	
                                                            Taurelės
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Ąsočiai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Grafinai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Indai desertams
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Prieskoninės ir padažinės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Prieskoninės
                                                        
	
                                                            Indeliai actui ir aliejui
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Stalo aksesuarai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Servetėlių laikikliai ir žiedai
                                                        
	
                                                            Stalo padėkliukai ir kilimėliai
                                                        
	
                                                            Etažerės
                                                        
	
                                                            Staltiesės
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Smulkūs serviravimo indai ir įrankiai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Žnyplės maistui
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Vaikiški indai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Tortinės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Virtuvės reikmenys

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Puodai ir greitpuodžiai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Puodai
                                                        
	
                                                            Ketaus puodai
                                                        
	
                                                            Puodų rinkiniai
                                                        
	
                                                            Greitpuodžiai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Keptuvės ir dangčiai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Keptuvės
                                                        
	
                                                            Keptuvės lietiniams
                                                        
	
                                                            Ketaus keptuvės
                                                        
	
                                                            Wok keptuvės
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kepimo formos
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Stiklinės kepimo formos
                                                        
	
                                                            Metalinės kepimo formos
                                                        
	
                                                            Keramikinės kepimo formos
                                                        
	
                                                            Silikoninės kepimo formos
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Virtuvės įrankiai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Sulčiaspaudės
                                                        
	
                                                            Samčiai ir kiaurasamčiai
                                                        
	
                                                            Koštuvai ir sieteliai
                                                        
	
                                                            Rankiniai plaktuvai ir grūstuvai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Virtuviniai peiliai ir galąstuvai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Virtuviniai peiliai
                                                        
	
                                                            Peilių galąstuvai
                                                        
	
                                                            Peilių laikikliai
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Virduliai, kavinukai ir arbatinukai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Kavinukai
                                                        
	
                                                            Arbatinukai
                                                        
	
                                                            Virduliai
                                                        
	
                                                            Kavinukų, arbatinukų aksesuarai
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Pjaustymo lentelės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Maisto laikymo indai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Indai maisto laikymui
                                                        
	
                                                            Hermetiniai indai maisto laikymui
                                                        
	
                                                            Indai biriems produktams
                                                        
	
                                                            Termo krepšiai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Gertuvės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dubenys maišymui
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Konditerijos reikmenys
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Smulkūs virtuvės reikmenys
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Formelės ledukams
                                                        
	
                                                            Virtuviniai aksesuarai
                                                        
	
                                                            Picerijų reikmenys
                                                        
	
                                                            Matavimo prietaisai
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Virtuvės tekstilė
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Duoninės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Namų interjerui

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dekoratyvinės dėžutės ir padėklai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Vazos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Žvakidės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kvapai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Kvapų lempos
                                                        
	
                                                            Kvapų lempų papildymai
                                                        
	
                                                            Kvapai namams
                                                        
	
                                                            Kvapų papildymai
                                                        
	
                                                        ...
                                                    



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Žvakės namams
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Papuošalų dėžutės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    PLEDAI IR PAGALVĖS
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    STALIUKAI
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Sieniniai, staliniai laikrodžiai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Taupyklės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kosmetinės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Sienos dekoracijos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Velykinės dekoracijos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Dirbtinės gėlės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    LED girliandos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Baldai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Veidrodžiai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Batų šaukštai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Namų apyvokos reikmenys

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Šiukšliadėžės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Lyginimo lentos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Indų džiovyklos
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Muilinės ir muilo dozatoriai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Vonios kambario aksesuarai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kilimėliai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Rankšluosčiai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Kūno priežiūros priemonės
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                             Kūno prausimosi priemonės
                                                        
	
                                                             Kūno losjonai
                                                        
	
                                                            Muilai
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Skalbinių džiovyklės
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Griliaus asortimentas

                    
                
	
                    Baro reikmenys

                    
                
	
                    Pobūviams, pusryčių stalui ir maisto išvežimui

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    GN indai
                                                
                                            

                                        


                                        	
                                                            Metaliniai GN indai
                                                        
	
                                                            Plastikiniai GN indai
                                                        
	
                                                            GN indų dangčiai
                                                        



                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Virtuviniai padėklai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Marmitai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Serviravimo indai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Termosai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Konditeriniai stovai ir gaubtai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Profesionali virtuvės įranga

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Šaldymo įranga
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Smulki virtuvės įranga
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                
	
                    Vaikams

                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Žaislai
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Indai vaikams
                                                
                                            

                                        


                                        


                                        
                                            
                                                Išskleisti kategorijas
                                            
                                            
                                                Suskleisti
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                


        Visos Kategorijos
    



  
    Užsakyti naujienlaiškį

              Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.

        


  

    
      
        
        
      


      

      
        
          
          
            
          
        

        
          Sutinku, kad mano duomenys būtų saugojami naujienlaiškiui gauti

        

      


      Užsakyti
      
    


  




                                                                                    
                
                    
                
                
                    Sužinoti Daugiau
                    
                
            

                                            
                
                    
                
                
                    Sužinoti Daugiau
                    
                
            

                                                            

                        

                    

                    
                        
                              
    

      
                                        
                  
                      
                                        
                

                                                      
                  
                      
                                        
                

                                                      
                  
                      
                                        
                

                                                      
                  
                      
                                        
                

                                                      
                  
                      
                                        
                

                                                                              
                  
                      
                                        
                

                                                                                                                                                      


      

      


    

  



                            
    
        Pasiūlymai jums

    


    
                    

                                                                                    
                            
                            
                                                                    
                                                            


                        
                            Dovanų kuponas 100€ **

                            
                                                                    100 €

                                                            

                        


                                        

                                                                                    
                            
                            
                                                                    
                                                            


                        
                            Taurė saldžiam šampanui Leonardo POESIA, rožinės sp., 260ml

                            
                                                                    12.5 €

                                    9.38 €

                                    sutaupote: 3.13 €
                                                            


                        


                                        

                                                                                    
                            
                            
                                                                    
                                                            


                        
                            Stiklinis ąsotis su mediniu dangčiu Wilmax, 1 l

                            
                                                                    20 €

                                    15 €

                                    sutaupote: 5 €
                                                            


                        


                                        

                
            

                    

                                                                                    
                            
                            
                                                                    
                                                            


                        
                            Dovanų kuponas 50€ **

                            
                                                                    50 €

                                                            

                        


                                        

                                                                                    
                            
                            
                                                                    
                                                            


                        
                            Balta raštuota porcelianinė lėkštė Bonna GRAIN, 27 cm

                            
                                                                    9.95 €

                                    7.46 €

                                    sutaupote: 2.49 €
                                                            


                        


                                        

                                                                                    
                            
                            
                                                                    
                                                            


                        
                            Indelis kiaušiniui Paderno, 8,4 cm

                            
                                                                    4.8 €

                                    3.6 €

                                    sutaupote: 1.2 €
                                                            


                        


                                        

                
            

                    

                                                                                    
                            
                            
                                                                    
                                                            


                        
                            Dovanų kuponas 30€ **

                            
                                                                    30 €

                                                            

                        


                                        

                                                                                    
                            
                            
                                                                    
                                                            


                        
                            Stovas skrebučiams Paderno, 20x11x5,7 cm

                            
                                                                    19.5 €

                                    14.63 €

                                    sutaupote: 4.88 €
                                                            


                        


                                        

                                                                                    
                            
                            
                                                                    
                                                            


                        
                            Stalo įrank. rink. Pintinox TULIPANI 24 d., su dežute

                            
                                                                    109 €

                                    81.75 €

                                    sutaupote: 27.25 €
                                                            


                        


                                        

                
            

            



                              
      Serviravimo idėjos

  


  
                                                                                                                                                            
                            
                                      
                            
                                      
                            
                                      
                            
                  



                            
                        

                    
                


                
                    
                        
	Virtuvės šefo patarimai






	
		
												
						
							

							Kaip išsirinkti

						
					

																
						
							

							Indų priežiūra

						
					

																
						
							

							Šefo receptai

						
					

									

		

	


	
		
            
		

		
			Sužinoti daugiau
		

	





                        
                        

  
    Užsakyti naujienlaiškį

          Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.

      


  
    
      
        
        
      

      
      
        
          
            
            
          
        

        
            Sutinku, kad mano duomenys būtų saugojami naujienlaiškiui gauti

        

      

      Užsakyti
      
    

  





                        
    Informacija








    

        	Parduotuvės
	Mokėjimai
	Pristatymas
	Garantinis gražinimas



        

            
                
                    Apsilankykite mūsų indų salonuose ŽANA ir „gyvai“ apžiūrėkite jums patikusias prekes.

Profesionalios konsultantės suteiks išsamią informaciją, pasisemsite serviravimo ir namų dekoro idėjų. Suteiksime galimybę užsisakyti prekių iš katalogo ar pasiimti prekių pavyzdžius į namus. Nuolat atnaujinamas asortimentas ir prekių gausa kiekvienam leis atrasti ką nors tinkamo.



Indų salonai Žana įsikūrę Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Panevėžyje ir Šiauliuose.


                                            
                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                                    

                                    
                        
                    

                            

            
                
                    Atsiskaitykite internetinėje parduotuvėje ZANA.LT Jums patogiu būdu:

- Mokėjimu bankiniu pavedimu;
- Mokėjimu kortele;
- Mokėjimu per PaySera sistemą;
- Mokėjimu grynaisiais kurjeriui arba atsiimant prekes indų salonuose Žana.

Mokant bankiniu pavedimu, įprastu būdu perveskite pinigus į UAB „Arkietė“ sąskaitą. Atkreipiame dėmesį, kad mokėjimo paskirties laukelyje būtinai reikia  nurodyti ZANA.LT užsakymo numerį. Norime atkreipti dėmesį, jog mokėjimus bankiniu pavedimu gauname tik kitą dieną po apmokėjimo, todėl užsakymai yra pradedami vykdyti viena diena vėliau. 

Gavėjo sąskaitos:

AB SEB Bankas
a.s.NR. LT547044060000913060

UAB Medicinos bankas
a.s.NR. LT637230000007467882

AB Swedbankas
a.s.NR. LT657300010079587580

UAB Paysera LT
a.s.NR. LT573500010001009068


                                    

                                    
                        
                    

                            

            
                
                    

Prekių pristatymo kaina:
 
 - jeigu pirkinių krepšelio vertė iki 60 € – VENIPAK pristatymo kaina 3.5 €.
 - jeigu pirkinių krepšelio vertė 60 € ar daugiau – VENIPAK pristatymas nemokamas 
 - prekių pristatymas į Kuršių neriją kainuoja 41 €. 



• Prekių pristatymas į indų salonus „Žana” – nemokamas.
 • Užsakymams, kurių vertė nesiekia 20,00 Eur, yra taikomas administracinis mokestis 3,99 Eur.
 • Užsakymą galite atsiimti po ŽANA konsultanto(-ės) pranešimo (SMS, el. laiško) per 3 d.d. Praėjus nurodytam terminui užsakymas bus atšauktas.


 Prekių pristatymo terminas:
 
 - jeigu prekes užsakote darbo dienomis iki 14:00 val. – prekes pristatysime per 7 darbo dienas
 
 Prekes taip pat galite atsiimti bet kuriame indų salone „Žana”. Prekių pristatymas į indų salonus užtrunka iki 7-10 darbo dienų. Jūs būsite informuoti telefonu, kai Jūsų užsakytos prekės bus pristatytos į indų saloną. Atsiimant prekes būtina pateikti užsakymo numerį.

Kalėdiniu laikotarpiu, užsakymo terminas gali užtrukti iki 12 d.d. Užsakymų padarytų nuo gruodžio 4 dienos pristatymo negarantuojame iki Kalėdų.
 
 Kita informacija apie prekių pristatymą:

Jei pasirinkote pristatymo būdą Venipak'u, prieš pristatydamas prekes kurjeris su Jumis susisieks, todėl privaloma nurodyti kontaktinį numerį. 
 Siekdami užtikrinti, kad prekės būtų pristatomos sklandžiai ir operatyviai, prašome Jūsų papildomos informacijos laukelyje nurodyti tokius pristatymą galinčius palengvinti duomenis, kaip rakinama laiptinė, durų kodas, rakinami vartai, būtinybė atvažiavus paskambinti ir pan. Esame dėkingi už supratingumą.
 
 Svarbu!
 
 Pasirašydami prekės priėmimo-perdavimo aktą, Jūs patvirtinate, jog prekė yra nauja, nėra transportavimo ar kitokių mechaninių pažeidimų. Todėl, kiekvieną kartą gavę prekes, apžiūrėkite ar pakuotė nepažeista, ar nesimato kitokių mechaninių ar Jums įtartinų pažeidimų. Jeigu tokių pažeidimų yra, surašykite juos kurjeriui pasirašomame dokumente bei informuokite mus, vienu iš nurodytų kontaktų.






                                    

                                    
                        
                    

                            

            
                
                    Visoms el. parduotuvėje zana.lt įsigytoms prekėms suteikiama 14 dienų grąžinimo garantija. Įsigytą prekę galite grąžinti, jeigu ji atitinka šias sąlygas:

	prekės bei įpakavimo išvaizda iš esmės nepasikeitė (turi būti nepažeistos etiketės, nenuplėštos apsauginės plėvelės ir kt.);
	prekė nebuvo naudojama ir nėra sugadinta;
	grąžinamos prekės komplektacija turi būti tokia pati, kokią gavote;
	grąžinant prekę turite pateikti prekės įsigijimo dokumentą.




Pirkėjas grąžinamas prekes turi pats pristatyti į artimiausią Žana indų saloną arba siųsti kurjeriu į UAB „Arkietė" biurą adresu Taikos pr. 100C, Kaunas. 

Grąžinant prekę, reikia pateikti prašymą, kuriame nurodoma detali užsakymo informacija: užsakymo numeris, data, prekė, kaina, pristatymo data. Prašyme reikia nurodyti sąskaitą pinigų grąžinimui.

Įstatymų numatyta tvarka Pardavėjas įsipareigoja grąžinti pinigus per 14 d.d. po to, kai įvertinama ar prekė yra tinkamos būklės (nesugadinta, be pažeidimų, nesukeista ir pan.)

Tinkamos kokybės prekių grąžinimas galimas tik ūkio ministro 2001 m. rugpjūčio 17 d. įsakymu Nr. 258 patvirtintų "Daiktų pardavimo ir paslaugų teikimo, kai sutartys sudaromos naudojant ryšio priemones, taisyklių" nustatyta tvarka.


                                    

                                    
                        
                    

                            

        
    



  
          „Žana“: indai restoranams ir namams

              
        
          Sveiki užsukę į mūsų internetinę indų parduotuvę. Esame viena didžiausių indų ir virtuvės reikmenų importuotoja Lietuvoje – šia veikla užsiimame nuo 1993 m. Galime pasigirti ilgamete patirtimi bei produkcija, tiekiama tik iš populiariausių, griežtus kokybės reikalavimus atitinkančių ir patraukliausių indų, kitų virtuvės reikmenų, įrangos gamintojų. Tiek el. svetainėje, tiek salonuose „Žana“ rasite itin platų asortimentą visoms Jūsų virtuvės reikmėms, nesvarbu, ar tai indai restoranams, ar namams. Nuo kasdienio naudojimo iki tikrai ypatingų progų: turime stilingą pasiūlymą kiekvienai patirčiai, kiekvienam biudžetui.

 

Mūsų klientai

Per daugiau nei 25 m. veiklos metų sukaupėme didžiausią indų asortimento pasirinkimą, patenkinantį įvairaus masto klientų poreikius. Mūsų teikiamą įrangą ir būtiniausias priemones renkasi didmenininkai, „HoReCa“ sektoriaus klientai (restoranai, kavinės, barai, viešbučiai ir kt.) bei įstaigos, biurai, kuriems reikia įsirengti patogią, stilingą ir ilgaamžę virtuvę.

 

Taip pat nepagailime dėmesio individualiems klientams ir jų norams. Kiekvienas, ieškantis kažko nepaprasto ir savito, tikrai pas mus ras, kuo papildyti turimas indų kolekcijas ir maloniai nustebinti svečius ar švenčių šeimininkus.

 

Mūsų asortimentas

Serviravimo indai ir įrankiai svarbūs ne tik patiekiant maistą, bet ir sudarant Jūsų kavinės, restorano, viešbučio įvaizdį. Todėl pasirinktų reikmenų stilius, spalva, medžiaga ir forma yra reikšmingi veiksniai, į kuriuos pravartu atsižvelgti renkantis šias priemones. Mūsų asortimente rasite daugybę dizainų, raštų ir formų, atitiksiančių visus Jūsų lūkesčius.

 

„Žana“ parduotuvėse pristatomi ne tik indai restoranams – čia galite apžiūrėti daugiau nei 8000 pavadinimų stalo įrankių, aksesuarų ir daugiau. Rasite ne tik svarbiausius reikmenis, bet ir viską, ko gali prireikti siekiant įrengti restorano ar kavinės virtuvę: nuo profesionalios virtuvės įrangos, priemonių maisto gamybai, serviravimui, laikymui, transportavimui iki darbo drabužių, aprangos detalių ir kitų smulkmenų.

 

Rūpinamės ne tik Jūsų virtuvės patogumu ir funkcionalumu – pas mus taip pat galite įsigyti namų interjero prekių, kuriomis žavingai papuošite savo namų aplinką ar restorano erdvę. Taip pat „Žana“ prekybos vietose rasite būtiniausius namų apyvokos reikmenis bei vonios kambario aksesuarus.

 

Didžiuojamės galėdami pasiūlyti laiko patikrintas ir kokybiškas prekes, pagamintas vienų geriausių prekių ženklų, pasižyminčių tvirtomis gamybos tradicijomis. Drąsiai rinkitės Jums patinkančius reikmenis iš katalogų, nesijaudindami dėl jų ilgaamžiškumo ir patvarumo – mes įsitikinome kokybe, todėl juos ir įtraukiame į savo asortimentą.

 

Esant būtinybei, pavyzdžiui, vykstant pobūviams, banketams, šventėms, gali būti išnuomojami indai restoranams ir kiti funkcionalūs reikmenys maisto pateikimui, laikymui bei gabenimui.

 

Prekių pristatymas

Mums svarbus klientų pasitenkinimas įsigytomis prekėmis ir paslaugų kokybiškumu, todėl visą indų ir reikmenų asortimentą pateikiame elektroninėje parduotuvėje. Čia galite patogiai apžiūrėti, palyginti dominančius įrankius, priemones, juos užsisakyti Jums patogiu laiku ir pasirinkti tinkamiausią pristatymo būdą: į namus, perduodant kurjeriui ar atsiimant artimiausioje „Žana“ indų parduotuvėje.

 

Atsiimdami užsakymą iš parduotuvės, taip pat turite galimybę iškart apžiūrėti prekes, įsitikinti jų kokybe ir, jei prekė patenkina visus lūkesčius, tik tada atsiskaityti už pirkinį. Be to, pasirinkus šį variantą nereikės mokėti už prekių pristatymą, o apie gautą siuntą būsite informuoti telefonu. Jei indai restoranams reikalingi skubiau, tai – puikus pasirinkimas.

 

Užsakius prekes darbo dienomis iki 14:00 val., su kurjerio pagalba jas pristatysime Jūsų nurodytu adresu per 7 darbo dienas. Kitais atvejais gauti siuntą galite tikėtis per 7 darbo dienas nuo užsakymo apmokėjimo patvirtinimo. Prieš pristatydamas užsakymą, su Jumis susisieks kurjeris. Tam, kad pristatymas įvyktų sklandžiai, prašome jam suteikti visą papildomą informaciją, galinčią praversti pristatymo metu, pavyzdžiui, durų kodą, kaip rasti sunkiau randamą namą ir kt.

 

Kodėl verta rinktis mus?

Mes suprantame, kaip svarbu, kad virtuvė būtų patogi ir funkcionali, todėl siūlome tik patikimą, laiko patikrintų prekių ženklų produkciją, pasižyminčią stilingumu, aukšta kokybe bei ilgaamžiškumu. Atstovaujame ARC INTERNATIONAL prancūzų fabrikui, pirmaujančiam krištolo ir stiklo dirbinių gamintojui pasaulyje, ir bendradarbiaujame su daugeliu garsiausių pasaulio gamintojų, taigi mūsų asortimente rasite tik kruopščiai atrinktus, patvarius gaminius.

 

Indai restoranams bei namams – vienas geriausių būdų atskleisti save ir sužavėti lankytojus. Tad kviečiame peržvelgti platų prekių katalogą ir atspindėti savo asmeninį skonį, kūrybiškumą, sukurti nepamirštamą įspūdį sau ir svečiams.

        

      

      
        Rodyti daugiau expand_more
      

      
      


                    

                
            
        


        
          


    
                
          Prekių katalogas

          	Sumažinta kaina
	Naujos prekės
	Perkamiausios prekės


      


  
        
          Informacija klientams

          	Pristatymas
	Privatumo politika
	Garantija ir grąžinimas
	Apie mus
	Pirkimo-pardavimo taisyklės
	Dovanų kuponų taisyklės
	Pirkimo išsimokėtinai taisyklės
	Kontaktai
	Žana indų salonai
	Naujienos


      


  
	Tavo paskyra

		Asmeninė informacija
	Prekių grąžinimai
	Užsakymai
	Adresai
	
	Mano norų sąrašai
	

	

	
	Mano duomenys
	

	



	








    






Bendraukime

                                            

    


    
        
            Neradai tai ko ieškojai ?

            
                

                
                    Apsilankyk mūsų 
parduotuvėse:
                

            

            
                	Suteiksime profesionalią konsultaciją.
	Pagal Jūsų poreikį užsakysime prekes iš katalogų.
	Suteikiame galimybę pasiimti prekių pavyzdžius į namus.
	Pamatykite prekes gyvai.


            

            
                
                    Parduotuvių sąrašas
                    
                
                
                    
                    
                

            

        

    


    
        
            
                © 2012-2024 UAB "Arkietė" | zana.lt
                

                Taikos pr. 100C, Kaunas, Lietuva

            

        

    




Model Popup



    

    





        

        
            
  


        

        
          
        

    


  